[bookmark: _GoBack]様式第６号（第９条関係）

岐南町後援事業実施報告書
    年　　月　　日

岐南町長　宛

報告者（主催者）　住所
団体名
代表者
連絡先

　　　　　　年　　月　　日付けで、後援名義使用の承認を受けた事業について、
下記のとおり事業を実施しましたので報告します。

事業名

	開催期日

開催場所

参加人数

備　考

報告担当者
	氏名

	電話番号

	メールアドレス

　※　実際に事業を行ったことが分かる書類（開催要領、プログラム、チラシ、
　　　新聞掲載記事等）を添付してください。
　※　料金を徴収した場合は、収支決算書を提出してください。